גדי טאוב, **המרד השפוף - על תרבות צעירה בישראל**, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב, 1997, עמ' 215
10. ס' יזהר, **על חינוך ועל חינוך לערכים**, עם עובד, תל-אביב, 1974
11. עדי ארבל, "אזרחות לא טובה", **מקור ראשון**, גיליון 643, י"ז בכסלו תש"ע, 4 בדצמבר 2009
12. בריגדיר-גנרל סל"א מרשל, **אנשים מול אש**, מערכות, תל-אביב, 1956, עמ' 158. לבסוף שואל מרשל שאלה שנדמה שגם עלינו לשאול נוכח הטענות שהעיסוק בלאומיות יגרום לסכנות כגון גזענות ויעודד מלחמות: "האם צמיחת מיליטריזם היוותה אי פעם לעמנו, או מהווה עתה, סכנה גדולה יותר מאשר צמיחת מטריאליזם המחניק כל מניע פטריוטי והורס את האמונה באידיאל של שירות ללאום?"